Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de S0 Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 162

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente adiantamento de viagem a SAO PAULO para o vereador

CLAUDEMIR BRAMBILLA,vereador JAIR CORRAL(USINA SAO

MARTINHO) e levar ATa DE POSSe para registrar em Ribeirdo Preto em

conformidade com a Lei Municipal 101/1994, alterada pela lei 419/2005.

REQUISICAO

DOTAGCAO 0 PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.00' Coordenacéao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA

Dotagéo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
90.000,00 12.506,75 77.493,25 1.000,00 11.506,75

Data Vencimento 11/09/2025




Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de S0 Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 162

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente adiantamento de viagem a SAO PAULO para o vereador

CLAUDEMIR BRAMBILLA,vereador JAIR CORRAL(USINA SAO

MARTINHO) e levar ATa DE POSSe para registrar em Ribeirdo Preto em

conformidade com a Lei Municipal 101/1994, alterada pela lei 419/2005.

REQUISICAO

DOTAGCAO 0 PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.00' Coordenacéao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA

Dotagéo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
90.000,00 13.052,00 76.948,00 -64,00 13.116,00

Data Vencimento 29/09/2025
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

NOTA EMPENHO Numero 075/00162 Processo:

Ficha 004 Data 11/09/2025 Requi Venci 11/09/2025 DtLig 11/09/2025
Licitagcédo DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Endereco Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicacao Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapa  Referente adiantamento de viagem a SAO PAULO para o

vereador CLAUDEMIR BRAMBILLA,vereador JAIR

o CORRAL(USINA SAO MARTINHO) e levar ATa DE POSSe
00 Recursos Ordinarios para registrar em Ribeirdo Preto em conformidade com a Lei
Municipal 101/1994, alterada pela lei 419/2005.

01 TESOURO

110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenacgao das Atividades Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
90.000,00 77.493,25 1.000,00 11.506,75

R$#1 00000# ummilreais***************************************************
. ’
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AUtorlzado FRANCISCO FREDIANQ  Assinado de forma digital por FRANCISCO Contab|l|zad0

DA Pl HO272as2m a7 11/09/2025 NILSA CRISTINA DA SILVA:09455773899 glL;/A:zg%g

11/09/2025 FILHO:27233281807 Dados: 2025.09.11 14:34:01 -0300'

forma digital por NILSA CRISTINA DA
773899
0911 14:34:29 -03'00"

NILSA CRISTINA DA SILVA
Técnica em Contabilidade

Francisco Frediano Filho
Presidente

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 11/09/2025

Ordem de Pagamento

11/09/2025

Despesa paga. 11/09/2025

Banco Conta Cheque Valor: 1000,00
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
I

Nome:
CGC/CPF:
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DOCUMENTO DE FORMALIZACAO DE DEMANDA — DFD
Solicitacdo de Concessdo de Adiantamento de Viagem

1. Unidade Demandante: Camara Municipal

Autoridade/Responsavel: FRANCISCO FREDIANO FILHO
Cargo/Funcdo: Presidente

2. Responsavel pela Solicitacao:
SARGENTO BRAMBILLA - Vereador

3. Objeto da Demanda:

Solicitacdo de viagem oficial do vereador SARGENTO BRAMBILLA a cidade de SAO PAULO/SP, com 0
objetivo de realizar visitas institucionais a gabinetes parlamentares e 6rgdos estaduais, visando a captagdo de
recursos e emendas para 0 municipio.

4, Justificativa da Demanda:

A viagem tem como finalidade fortalecer o relacionamento institucional com representantes estaduais e
buscar apoio financeiro para projetos prioritarios do municipio, como infraestrutura urbana, satde e
educacdo. A presenca do vereador é estratégica para apresentar demandas locais e articular possiveis
parcerias e investimentos.

5. Estimativa de custos:

Refeicoes R$ 700,00
Pedagio R$ 150,00
Estacionamento R$ -
Combustivel R$ 150,00
Total Estimado R$ 1.000,00

6. Fonte de Recursos:
Os recursos para custeio da viagem serdo provenientes da dotacdo orcamentaria da Camara Municipal
destinada a viagens oficiais e representacéo institucional.

7. Prazo de Execucdo:
A viagem sera realizada de 12/09/2025, conforme agenda previamente organizada com os gabinetes e 6rgéos
estaduais.

8. Ciéncia e Aprovacao
Solicito a andlise e aprovacao da presente demanda, conforme legislacdo vigente.

Guatapara, 11 de setembro de 2025

FRANCISCO FREDIANO Assinado de forma digital por FRANCISCO
FREDIANO FILHO:27233281807

FILHO:27233281807 Dados: 2025.09.11 15:04:53 -03'00'
AUTORIZADO POR FRANCISCO FREDIANO FILHO - Presidente

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail; cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000



mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2005

EXERCICIO: 2025
SOLICITANTE: SARGENTO BRAMBILLA
PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA
Solicito a liberagédo de adiantamento para custeio de despesas de viagens
conforme abaixo discriminado:
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
CARGO RAMAL P/CONTATO
MOTORISTA
ELEMENTO ECONOMICO VALOR DO ADIANTAMENTO
3.3.90.39.00 R$  1.000,00 Um Mil Reais
BANCO AGENCIA CONTA - N°CHEQUE
104 2138
JUSTIFICATIVA: Reuniées NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, visando a busca de recursos
DESTINO: SAO PAULO
ACOMPANHANTES:

NILSA CRISTINA DA Assinado de forma digital por NILSA

CRISTINA DA SILVA:09455773899

SILVA:09455773899  Dados: 2025.09.11 15:09:31 -03'00'
CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

OBSERVAGCAO: NO ATO DA PRESTAGCAO DE CONTAS, O VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA
APRESENTAR A COPIA DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS
DESPESAS EFETUADAS

DESPACHO

AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL 101/1994, ALTERADA PELA LEI 419/2005

FRANCISCO FREDIANO Assinado de forma digital por FRANCISCO

FREDIANO FILHO:27233281807

FILHO:27233281807 Dados: 2025.09.11 15:09:58 -03'00'
FRANCISCO FREDIANO FILHO

Presidente 11/09/2025
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

4/19

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
2138 | 3703 | 000575274962-6

2138 | 001 | 00001451-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

JONAS ALVES DE CARVALHO
R$ 1.000,00

JONAS CARVALHO

Data de débito:

Data/hora da operagao:

11/09/2025

11/09/2025 16:31:27

Cédigo da operagdo: 56522782
Chave de seguranca: JNU332TS3KUS5H1IMS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104



OOC. FISCAL FQUIVALENTE TM173: irt 2
VIAPAULISTA S/AI\HNLENIE J‘in?Bl/]? 4 t.2
28.019.,100/0001-89

SgD'CARLﬂS KMZ254+374 VIA:10 N

12.09.25 17:45.57 Recibo:HHRBDZT45440
Operador:27053 - JAQUELINE Cat. 01
galﬁfppago:ﬁ$8.20 F.Pgto: Dinheiro
Pi:cz;.eo (LET 13.103/15) CAT.ORIG:M
VE?OF‘dDFA. de trib. 18,24% (fonte:18PT: /
Para incluir placa/CPF/CNPY acesse ate a
7 dias https://dfe.arteris.com.br !

Documento Fiscal Fouivalente IN T.737 RFB
Conc. da RodoAnel Oests de SP S/4
CNPJ 09.387.725/0001-59
te1:0800-773-6699 Whatsapp:!1-2664-6140
OFE 1 G2710720111757680105002405505
Placa do veiculo:Nao identificada
Praga: REGIS CXTERNA 7 Faixa:011

Arrecadador: 134185 12/09/2025 (9:28:25
Classe: 1 ¥alor:R$ 3,50 Dinheiro "
Tributos: V1r estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documernto
fiscal equivalente, acesse o portal
wawi . rodoaneloeste.com.br em ate 7 dias

—Ugcunento Fiscal Equivalente IN“TIEGI'RFE
Conc. do Rododnel Oeste de Sp S/
CNPJ 09.38?.725}0@01-52664 rip
\0R00-773-6699 WhatsApp:1l-Z00%
tEIéFgo? 62?10610041?5?656253@9@22&895
Placa do veiculo:Nao 1dentif1§aq§ P
Draca: REPOSC INTERNA :éT:?;éJ v,
Arrecadador 1120507 12/08/2025 11:10:5
fiéase: 1 Yalor:R$ 3,%@2%;F?E;Rie a5t
ributos: Vir estim. 18, :IBPT
;Q}guiﬁt]uif placa, CPF/CNPJ no docgm?nto
fiscal equivalente, acesse o POT é_ ;
www.radoane%neste.cam.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
YTAPAULISTA S/A

8,019, 100/0001-89

SAD CARLOS KM294+374 VIA:04 S

12.,00.25 06:20:04 Recibo: I0252ATA2ABN
Operador:26369 - ANDRELA Cat.:01

yalor Paoo:R$8.20  F.Poto: Dirheiro
E.SUSP:00 (LET 13.103/15) CAT.GRIG:O1
PLACA:

valor aprx. ge trib. 18,24% (funte:l&ET)
Fara incluir placa/CPF/CNP) acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br
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DOC, FISCAL EFQUIVALENTE TMI7T1/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A it
28.018.100,/0001-69
GUATAPARA KMAS+E00 ViA:04 &
12.09.25 Un:04:28 Reciho:Ric 124742286
Operador:56403 - EMILLE Cat
Valor Paga:R§17.40 F . Fgto: Dinheiro
E.SUSP;00 (LET 13.103/15) CAT.OKIG:G1
PLACA: FLWZE4S
Valor aprx. de trib, 18,24% (fonte:18P7)
Fara incluir CPE/ONRL acesse até
7 dias ntips://dfe.arteris.com br

0, FISCAL EGUIVA xre

EIAPAULISTA é;:IVALENs: INT?J]fl? Art,2

.8.0"9:100/0901~89

+MT3PH§A KMéh+500 VIA09 N

2.09.25 18;05:53 pasir: 44
fperador 57555 LaREﬁfJéEERﬁ??TﬁqIAA

P CAODIRSTT . An gy

SUSP200 (LFT 3, jq/ie0 0 Dinheir /
e FLM2549 13.103/Tb; CAT.GRIG:G]
;a?or.aprx, de trib, 1
ara inclyiy plac

f,24% (fanre:IBPT)
"dias https://d

4/CPF/ONPY acesse até
fe_arterfs.com.br

Docunento Fiscal Equivalente TN 1.731 RFB
CONC. SISTEMR RNWANGUERA-BRHDEIRANTES $/6
CHPJ: 02 457 848/0001-62 12.09.2675 09:01 45
OFE: GR1660100651 757610505 129094716
Placa do Ugiculo: FLWZE4Y
P1 - CATEIRAS Via:05 Sul firrecadador: 10581
Ciasse: 01 Valor:R$ 13.70 Dinheirg
Reciba: RPSBSSE34ZJL Recebido: 13.70 Troco: RS 0.00
Tributos: Ulr. estin. 18,248 (Fonte: IBPT)
Para incluir placa, (PF/CNPY no doc. Fiscal equivalente,
H4CESSE 0 portal wuw.suloban.con,br en ate 7 dias
Whatshop 11 4589-3999 7 0800 - 055 8550

———

i e

o Fisea!l Fauivelante N 1.731 ?gi
HQNGUEHH-BGNDFiRAHTES §7
12.09.20%8 14:da:44

pacunant
eqiC, SISTENR AN
¢ s gn1 ddini 006152
WP AR i e
& OFE: anlsn@;neqtaa:nqsszuua+a,carn
7 ygicuto: FLEZZAI
Placa do Yelcuin: T ey
Canve LINPD Ui 09 Horte ﬁrreuaﬂedur‘aa.;
‘ 13.70 Dinhefo
nido: 19,70 Trocel
iFonte: 18P

£2
lasse: O yalor RS 4
Recibu: T0RG 1 OES44R H&%unli
tngr Y1p. estin. 18,27 4 e
If‘D”FUS: ilip\a"ﬂ CPF/TRPS no Q€. f1aua; j;uluaILE
re ingid cd b e
F:aesse g portal uuu.au{nhau,uﬁm.ur_fn ;;i e
s Uhatsaep 11 4489-399% / 080G - U3

s 0.00
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#x£0800 170 8998x=x k0800 170 899Bxxx
[GC. FISCAL EQUIVALERTE - IN 1731/17 fArt.2 DOC. FISCAL EQUIVALENTE - TN 1731117 Art.2
EIKOISP) - 36.146.575/0001-64 EINOUSP) - 36.146.575/0001-60
PRAGA PEDAGIO:PZ - ltirepine UIA.08 Sul i PRACA PEDAGIU:P1 - Hio Clarg UIA:06 Su
DATA:12.09.207%  AORA:06:46:40  OPERADOR:Q3513 DATA:1Z.09.2025  HOKA:G7:08:2% UPERHDE&'DOS?Q'
CFT.CUB:01 YOLOR PAS0:RS 6.70  F.PRGTO:DINAEIRG CAT.COB:01  UALOR PAGO:Rs 11.20 F.Phﬁiﬂ:uinuﬁigu
PLACA:FLU2EY RECIBO DFE:HZAbPAE34ALY PLACR:FLUZEAS RECIBO DFE:PONSOUESE334
Valor aprx. d@ tributos 18,24% (fonte:IBPT) Valor prx. de tributos 18,248 (Fonte: T6FT)
Para incluir PLACAR/CPF/CHP. acesse ale 7 dies Para ingluir PLACA/CPF/CHPY mcesse ate 7 diss
https://eixcsp.cen.br/eupon-Fiscal/ https://etiosp. con.br/cupan-Fiscal/
=ex(800 170 6998w+s *x50800 170 59YBnra
TOTAL A PAGAR: RS 6.70 TOTAL  PRGAR: R 11,20
TOTAL PRGO: RS 6.70 TOTAL PAGO: RS 11,20
PAGANENTO PENDENTE: #§ 0.00 PAGRHERTO PENDENTE: Rs 0.00

Docunmento Fiscal Eauiy 1
e = ;rs Eal T,aianta IN 1.731 &FB
- ONC. SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIHANTES §/a
DOC. FISCAL EQUIVALENTE - TN 1731/17 Art.2 (NPJ: 02,43 6 025 07
: 02.451.848/0001-62 12.09.2025 07501

- 36.146.575/0001-6¢ FE: 0016
EIXOLSP] - 36.146.575/000 GFE: GOIuGOBU?¢T75?6?4215084665962
Placa do Ueiculo. FLUZE4Y

PRAGA PEDRGI0.P2 - Itiraping YIA: 12 Norte P5 - LINEIRA B Us
" L4 g 14 ’
DATA:12.09.2025  HURA:15:58:05  OPERADOR: 03362 Ustol: 0l ehorits & fglbf_érfr[ecadadnr_nglﬁ
CAT.COB:O1  UALOR PAGD:RS 6.70  F.PAATO:DINHEIRD Recibg: UHKEBUEH&?HB ﬁ;'er;ﬁ Ei;ﬂ 0T
; cebida: 9.29 Troco: RS 0.00

PLACA:HAC IDENTIFICADA RECTAN DFE:L3RFATEId0dH

Ualor aprx, de tributes 18,24% (fonte:IBPT)

pare incluir PLACA/CPF/CHP. acesss ste 7 dias

https://einase.con.br /oupon-Fiscel/
ses(B00 170 BY9G#=%

TOTAL A PAGAR: RS .70
TOTAL PRGO; RS 6.70 ek
PAGRKENTD PEMDENTE: A8 0.00 Bt e

Tributos: Gir. estin. 18,243 (Fonta; IBPT)

Para incluir placa, CPF/CNP np doe. fistal equivalente

hcesse o portal whw.sutoben.cor.br en gte 7 dias SE
UkatsApe 11 45893999 / 0800 - 055 5550

A [‘iuc:.l-mentﬂ‘Fiscal Eauivalente It 1.731 RFB
LU:L. SFSIEHQ RHHANGUERA -BANDE TRANTES S/A
CHPJ: 02.451.648/0001-67 12.09.2025 15:58:27

170 BY9B#x* i i y
+x30800 DFE: O01600500517577035010037F 137

00C. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1781/17 Art.2 oy
EINOLSP) - 36.146.575/0001 -4 ‘ L ks i
/ Classs: 01 pator oo orte Arrecadsdor:09222
$14:17 horté / ¢ 01 Ualor:Rs 9.20 Dinheirg

PRAGA PEDRGIO:PT - Rio Claro _ Roctbo: VILFSUESHZRY hog .
. 16:22:24  UPERADOR:0523% i ; Ecebido: 20.20 Troco: fig 11,
DATA:12.09.2025  WORR:16:22:2 Fributos: Vir. estin. 18,245 «Fofite: [5pT) e

: s DINHEIRO

CAT.COB:01  VALOR PAGO:R$ 11.20 F.PRGTO:DIN Para inclui :
PLACA:NAC 1DENTIFICADA REC1BO DFE:UOMZR1ES4BIR acsss;n:“:r:rtpll aca,-EPF/CNPI o doc. fiscal equivalente,
valor grx. de tributos 18,24% {fonte: THPT) rtal wiu.autoban.con.br en ate 7 dias

parg incluir PLACA/CPF/CHP acesss ate 7 diss Whatshpp 11 4569-3999 / aggg - 055 8550
https:f}aixnsra.cnm.hrlcuvnn—fiscal/
©xx(B0C 170 B9Bxx & s
TATAL A PAGAR: Rs 11.20
TOTAL PAGO: R$ 11.20

HENTO PENDENTE: RS 0.00
e Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

i . CONC. SISTEMA ANHANBUERA-BANDEIRANTES S/A
ChPJ: 02.45!.845/0001-62 12.09.2025 15:37:19
NE:GM&%Q%?H5H3ﬂ3ﬂ9M4W¥3
Placa do Veicuio: RiX9939

Documents Fisca) Equivalente TH 1.731 RFB

CONC. SISTEMA ANHANGUERA-GANDEIRANTES S/A P4 - SUMRRE Uia:07 Horte ﬂrrecaéadur:?ﬂhgﬁ ¥
CNPJ: 02.451.648/0001-62 12.09.2025 08:11:58 Classe: 01 Ualor:R$ 12.10 Dinheira T o
DFE: 0016004016175767951800344CC31 Recibo: GS4TLUE343PU Recebido: 12.10 Troca: R 0,08

Placa do Veiculo: XK{9999 Tributes: Yir. estin. 18,242 (Fonte:IRPT)

P4 - SUMARE Via:16 Su) Arrecadador:10592 e para incluir placa, CPE/CHPJ no dos. fisca! ec.xuiuahnte.
Classe: 01 Valar:R$ 12,10 Dinheiro 5 sogsse 0 portal wuu.eutuban.cos.br en ate 7 dias
Recibo: PIUHDIE34694 Recebido: 12.10 Troco: R$ 0.00 Whatshep 11 4569-3999 / G800 - 035 3550
Tributos: VYlr. estin. 18,243 (Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPY no doc. fiscal eauivalente,
acesse 0 porta) yuu.sutoban.com.br en ate 7 dias

Uhatshpp 11 4589-3993 / 0600 - 055 5550



ROBOPOSTO RUBI LT ;
RODOVIR UASHINGION LUTZ, SN - KM 220 - JARDIN GURKABARA

CEP 13,565-800 - SAD CARLOS
CNPJ 64.622 t93“ﬂﬂﬂ4'ﬁ"‘ﬁlf UJ:Uﬂﬁ?4iI|0

Extrato 960968
Cupon IISCAL ELEIRﬁNlEﬂ

LFF/LHPJ @0 rauv&n1aor bB 3ﬂ: 293;0&0: 35

. :Rrﬂu I DESC 1 Q10 | UN | UL UN RS | (UL TR RS) » I UL
R ansutlua COMUN Bico 16
i7,212L X 5,790 ( z 39) 100,00
07AL RS 100,00
Cartdo de Débito IGG 00

UBaERUﬂEdES bo CUHTFIBUINEE

Tributos aproximados: Federal R$ 0,00 (0, U%l /
EstadualR$ 25,39 (2% 39%) / Mun|c1pal RS 0500 (0,00%) -
Fonte:IBPT - 5P AGO104CIiente..: Endereco.: RUA GERALDO
BGRSFzRREIR

Cidade...: GUATRPARA / SP

CNPJ/CRE . 68.321.248/0001-75

W Ass:
\

Malor aproxinado dos tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 25,39
(cunfurme 331 Fed 12,741/2012)

CSAT No. 000.143.332
1210812025 - 17:08:10

3525 0964 6226 9900 0104 5900
0143 3329 6098 6404 5627

AWM

T A

consulte o QR Code pele aplicativo "De olhe na nota", dispo

nivel na AppStore (fpple) e PlayStore (Android)
waw. nacomcbr

Decwnente emitido por AuleSysten Linx

Place do Verculo: XKX9999
P - TTUPEUR Vint06 Norte drrecadador:07698

Liasse: 01

RS 13.60 Ginheiro

Reciop: UEPIOUE3445H Recetiida: 13.60 Troco: RS 0,40 ///J

Tributos: Uli. estin, 18,24% (Fonte: IBFT)

Pera incluir placa. CPR/CNPJ o doc. Fiscel equivalente

acesse 0 porta] uov.autoban, con br en ate 7 dias
hatshep 11 4589-3999 /08GO - 055 5550

-\ta*a-w”:; 5767
Placa do Veicuip: ?':C ]
B3 - TTUPEVR Wip: 26 Su1 HErecagadar - 90287
Glasse: 01 Ualor:fs 13, 60 Dinheirg
Recioo: GINKD 134Dy Recenide: 20.00 Trneg: 8 .40
Tributos: ¥ir. estin. 19,248 (Fonte:16p)) :
Para inciuir placa, CPE/CHPY na doc. fiscal equivalente,

acessu‘u portal uuy. autehan.con.br en ate 7 dies
whatsApp 11 4569-3599 7 08MN - Ask mken

RODOSNACK RUBT LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA CNP.J:03.447.55
£58881é4393HINGEUN LUIZ, SH, JARDIM GUANABARA, SAC CARLDS,

Fone (016) 2106-4200
UDLuﬂEnlD ﬂua da Huta FISCH] de funsunldur Eletrnnﬁca

Codis Hngﬁgﬁfﬁonn atde Hn U1 Unit rgt-i
7890281038006
7 REFR H20H L 1 Uk 12,00 12,00
133?93§323g21 BEB 1CE TEA 1 UN 8.00 s.og
Qtde. total de itens a0t
3“?5?t?1t2¥ R$ 28,00
FORMA OF PAGANENTO UALOR PAGO 5933
CARTAO UISA DEBITO T 28,
5?"‘“‘*? s 0 e b consulte
https://uwu.n azenda.s i
4055UG!0000216041&00224800
Luuﬁgui§%39gggag£1538393901 75- CAHARA- HUNICIPAL
DEGUAT
001 Emissdn; 12/09/2025 17:20
e m OO e ORa0nes 12/08/2025 17:20:24
L1
ibu dos: Federal RS 3.86 (13,79%) /
gg;é&ﬁg? Egrgxé?a(?a UUE}EEdNunlCIPal ks 0,00 (0.00%) -
Fonte: 16PT - 'SP AGOID4
WWWL DN COm L
Ducamento emitido por AutoSystem Linx
RESTAURANTE EST CAIPIRA RIBEIRAD LTDA
CNPJ: 60 930 10?40001 -60 [E: 154100846110
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS 1100
ALTO DA BOK VISTA, RIBEIRAD PRETO - SP
locunento Auxilier da Nota Fiscal Eletrdnica
DANFE Simplificade
Codigo Descr iglo T otdetn ViUnit Total
1 HLHU%G SEGUNDA # SEXTA 1,000 Ul 3490 34,90
4 REFRGERUNTE 1000 UN 12 .90 12.90
e R 4780
Valor Total R$ 47,80
Forna de Paganento: DINHEIRD _ 47,80

‘---EGHQGIE;“E-EQ-EHEUE de fcesso en: h;i-gszenda qov. brgportal
3525 0960 3301 0700 0160 5502 1000 0008 364176233 2482

cuusmmun cnu’nnn WUNICIPAL DE GUATAPARA
68 321 2 Sﬁw-ﬁ
GERALOD BOAS FEﬂﬂElnn Sﬂ NOVA GUATAPARA GUATHPARA - SP
""" NF.e nQ: 836 Série: 21 Enissao: 17/08/2025 12:29
Operap¥o: 1 - Saida Via: Consulidor
"""""""""""" EQFEQ;O en contingéncia i EPEC reqularments
recebida pela Receita Federal do Brasil

Prot: 801258807780794

““ﬁi:ummummmmmmmmmmmmm1|u|nii’riﬁﬁi’ﬂ||iif”

Ubservagées.
Caixa: 597 | Funciondrio: 2 - CALXA 01
Forna de Paaanento:

DINKEIRD: ﬂs 47 80
Conanda/Hesa 018 ! Pedido 47

mmmmmmmam e [IPF €830 por Argo Sistesas - argosistemas con
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arsscia Lids mado
Churrascaris 2,,;;:510 granco S/n “::U{ZFTFSP
Auentda;;:‘sj,nciﬂ Da Lapa - Sao
Pcz;‘;fe;‘;,es‘s-?ﬂﬂmﬂa_ﬁ’“ s
7E: 151759194118 1A —--"""'4011
o Extrato n® 03 0 - SAT
cupoM FISCAL E{'ETRE’—II":' AT

PF JCNP midor : ,298/0001-75
C IcNPD consumidor: 68.321
7

: 1TER RS
‘ g RgY* VL TTE A
WL UN RS (VL T ‘ 3,79) 27,

icop lpesc iqro luw (VL U . 2 LN 12:3{(:; 65) 97,41
& 1C ' 3 7 »

' UARANA SL 3 3 UN 32,
@e1 392 GU. . ALMOCO

. ROD.

@oz 776 CMBZ

PR 292,29
EG A SEXTA 3 UN 97,43(63,97)

S ET 6,99
003 2209 CMBZ BUFFET i 16,90(6,57) 16
SALADAS

904 409 H20 LIMAC SL

UN 33, (5, ]
FE ESPRES ] 2 UN 311 90(5,058) 23 80
@5 227 CAl E PRESS

458,20
458,20

AL R%
Egjﬁu de Diblto TE 33.12.2025 XA

: RA A NFC-@ A e Al
e enda: 47646 - mesa 32 { i

: |47
?:gl:.ruz;prax R§: 23,55 :_;.i’ ii br GATSHE
sOMe ik

Fonte: IBPT/empre

i

-

CHURRRSCRpEAr £ FIRIZEN
CNPJ 26.389, 359/010031-9¢
IE 587241765112

RUR 1 VLR, 482/3ALA 8. vIip ANHANGUERR, RIO CLARO-SP
Documento fuxiliar da Wota

Fiscal de Consumidor Eletrenica
Item Codigo  Descricag Otde  UN V1 Onit V] Tot
1 ONG000N0MEes3 REFETCAQ Lo N 68.80 &880
Otde. total de itens
Valor total Ry

CONFIANTE LTDR

1

68.80

Valor a Pagar R$ 68,80

FORMA DE PRGRMENTO VALOR PAGO Re

Cartao de Debito 68.80
Consulte pela

Chave de Rcesso en
https://m.nfce.fazmda.spmv.br/consul ta

3525 11926 3893 5911 11195 &SI 3000 0252 9816 4021 6488

Consumidor - CHPJ 68,301 .298/0001-75
i COHSUMIDOR R YISTA

NFC-¢ Ho, Uii25298 Serie (13 Emissac 12711972025 07:31:29
Protacolo de autorizacao: 135252071646738
ata de autorizacan: 12/19/2025 07:31:29

A ppl L oy

Valor Bprox dos Tributos: R$ 21.63
Federal :

R$ 9.25 Estadual : R$ 12.38 Municipal: R$ RI]
Fonte:

REFERENTE AD CUPOM . 161610
OPERRDOR: CAIHA PDV: (03
VENDEDOR: 9 LUCRS

FICHA(S): 176

Obrigado por saborear nossa gastronomia!
Obrigade por caborear nossa gast
ronomia!

8/19
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RESTAURANTE DO HEL LTOA

CHPJ 11,350, 175/0001-91

IE 726001710111

RODOVIR SP 255 KM 415, (1, NUCLEC COL GURTHPARS, GUHTRPARA-SP
Docuwento Auxiliar de Moo Fiscal de Consuaidor Eletronica

Ttem Codige Descricao Otde UN ¥1 Unit V1 Tot
1 Dooonannoo2og Ks COCA-COLA 290M .00 UM 4.0 4,00
2 DOREInmg. SELF SERVICE 1.0 UN 38.00  38.00
Otde, total de 1tens 2
Valor total R$ 42,00
Valor a Pagar R$ 42,00
FORHA DE PRGRMENTD VALOR PAGC R#
Cartao de Debito 42, ()

Consulte pela Chave de Roesso en
https: /7w nfce fazenda, sp.gov br/consul ta
3525 1901 3501 TS0 191 6500 2100F 21 9714 4846 5822
Consumidor ~ CNPJ 68321 298/0001-75
CONSUHIDOR R VISTR
NFC-e No. 10ONG2197 Serie (02 Emissac 26/09/2025 13:46:28
Protocolo de autorizacao: 135252276525619
Data de autorizacao: 26/09/20025 13:46:29

Of T

Valor Aprox dos Tributos: R$ 13.39

Faderal: R$ 5. B3 Estadual: R$ 7.56 Municipal - R$ .10
Fonte:

REFERENTE RO CUPOM N. 321020

() 152

VOLTE SEMPRE !1!
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VEICULO: COROLLA GLI UPPER

PLACA: FLW2E49

C@ amaia @(um?(-i/ml de

gmda/w/m

C szhu/(- de "_Jri(- "'T_j)””/,,

Nome: Jonas Alves de Carvalho

Quilometragem final 7314657 Tipo Quantidade Valor
Quilometragem inicial 27095 0O Refeigdo Y 2700
Total em percurso 7o Lanche / e IO Q
Litros de combustivel Peddgio /8 /91 20
Estacionamento
Pernoite
Dia Hora Km. Cidade Outros
i2loyl 5£-30 | 370350 -(ujl.““ 6‘%0‘1‘,‘“: { (00,00
(2lo3] 9.0 | 731245 5o Paile 7
Ao 44 .00 B3,/ 90| S8 LA dle Total de Despesas 1 EVE DO .
//F}”C‘ 2l 2100 221 A5 -‘(I:l tho.n < Adiantamento 2 l
' 7 / Valor atual 3
(2 -1) A devolver
(1-2)Areceber
DIA LOCAL VEREADOR
dby!  SEe. lo =AY A R
‘,4 39 199 /// c/'c
_»/‘ DA / < 7vu &
7
[Entradadata | /> /o 7 /005 Hora: 5. >,
Saidadata  |,» /p 9 [2q9¢] Hora: 2/~ p .
Dia Tipo Litros/Km
Gasolina/alcool
Oleo de motor
Oleo de freio
Filtro
Aditivo do radiador
e Oleo de cdmbio
Pata: L2y (m beo / 2025 Outros

s

Observacdes

Assinatura: |£M7 '\/4 /(;u: (( Lé:u 4///"

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 10 3973-2000

CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



MBL(.U\ LE(;,Si

Léo Oliveira
Deputado Estadual

DECLARACAOQO

DECLARO para os devidos fins que o Vereador
Claudemir Vicente Brambilla do Municipio de Guatapara/SP, esteve
hoje neste Gabinete, para tratar de assuntos relacionados aos interesses

daquele Municipio.
Sdo Paulo, 12 de Setembro de 2025.

’<Qwif J* Gy(f9 L

Patricia Coppola
Assessora Parlamentar

11/19
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i %Z;Jhu&r de *"’-3@« ({gﬂ(m]ﬂ

VEICULO: COROLLA GLI UPPER Nome: Jonas Alves de Carvalho

PLACA: FLW2E49

Quilometragem final 271912 Tipo Quantidade Valor
Quilometragem inicial PRLE. S Refeigdo J 4r £ o
Total em percurso PXL Lanche '
Litros de combustivel i Pedagio (
Estacionamento \
) Pernoite /
pla Hora Km. Cidade Outros |
glos| p00 770859 Cilopa
Wbz | 200 |77/ 2 1p | 794 R lp
FHos| £7-¥0 |Z% #20 X6 A Total de Despesas 1 YrRO.
Lot £7-FF |FTFERT | Lnlbeare’ Adiantamento 2 e
(21o# /9. 10 77,284 | H T Valor atual 3
bo| /Y. 5T |23/845 ’77{?6' R A (2 - 1) A devolver
{/{/.9,9 16.20 |27/ 84E '/7-( o (1-2)Areceber
Y1100 210 |77/ 9T /Z,"?’;D
DIA LOCAL VEREADOR
12l TEE T Wiizee
\ g
Gl 77
Entradadata | /2/05 [ro.p5| Hora: & o
paidadata | /7 fpoy [opas| Hora: 2. 0.

Dia Tipo Litros/Km
Gasolina/dlcool
Oleo de motor
Oleo de freio

Filtro

Aditivo do radiador
Oleo de cambio

QOutros

Data: i i MJ@U -

»

Observacdes

Assinatura: /A'}r')(‘\/[ fine o [W( e

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



1 CARTORIO,
1 BROYGE O

SEU DiRLITO

LorTQuigy

OFICIAL BE RID E CIVIL PI RIBEIRAO PRETO-Sp

Av. Costabile Romano, 967 - Ribeirania - Fone (16) 4009-5199

Alendimento de segunda a sexta-feira das 10h as 16h

Parte: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CPF/CNPJ: 68.321.298/0001-75

Apresentante: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
Responsdvel CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
RG:

Email: cam.guatapara@uol.com.br

Telefone 16 3973 2000

* Apos 5 data estabelecids pera eventual devolugdo, comparecer 3 Serventia

* QO protlocolo tem validade de 30 (trinta) dias, contados de sua primeira
apresentacao na Serventia (art. 205 da Lein®6.015/73):
para retirada e cumprimento de exigéncias.

A PARTE INTERESSADA DEVERA APRESENTAR
ESTE DOCUMENTO PARA RETIRADA DO TiTULO

: f\ssinal

—s—ms 13119

Protoco?ﬁ?%&fﬁzl - Registro- TD
%

Natureza: ATA \
Data da Solicitagdo: 10/09/2025 o

5
g’
q

Vencimento da prenotacao: 10/10/2025

Cartorio RS 72,38 |
Stado : 2 RS 2057
Ipesp RS 14,07 [
Sinoreg R$ 3,82
Trib.Justica G RS 4,97 l
MP Y s RS 3,46
ISS RS 1,44 ;'
Outros R$ 0,00 |
Santa Casa RS 0,00 ,
Total RS 120,71 %

Depdsito Prévio RS: 120,71 - Saldo RS 0,00

victor Hugo Olegaric _L__H_LH

ASH0mira Ao Arandame
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@dmu/w/ @(uﬂwl/ml de gmda/m

(Shstade de ""ry&ﬁ- Paule

VEICULO: COROLLA GLI UPPER Nome: Jonas Alves de Carvalho

PLACA: FLW2E49

Quilometragem final 732 780 Tipo Quantidade Valor
Quilometragem inicial 72925 L. Refeicdo P
Total em percurso %Q‘? 24 Lancl:;e { 42 0©
Litros de combustivel e Pedagio (
Estacionamento \
Pernoite \
Hora Km. Cidade Outros 1
800 229958 Ludlepns (
1100 | 729256 ¥aolldawne A
2 tS A RTIBIO lfiec < | | Total de Despesas 1 42 .00

P

1 40 X TRB7T/0 /fs{ma =~ ﬂfnc-j;: Adiantamento 2
(2:00 | 73230 (Lanc S [l [Valor atual 3

[oq /2 TS 772 860 (/\M(mflf)’(l'f(‘ (2 - 1) A devolver
Jogl £ 3-00 379343 fesile, [Ine L (1-2) A receber
thoi| 1320 (2320278 e pe
éﬂ/m (200 239 780 K e

DIA . LOCAL VEREADOR

Z6lod  Jhvomfyiec, | N\
Z[L}?(:M(-sn’\/l(/lrm r?{i‘!i{f//

Entradadata | JA/¢ G/ 202 {Hora: &0 O
Kaida data 2o 2qo Hora: , 200

Dia Tipo Litros/Km
Gasolina/alcool
Oleo de motor
Oleo de freio

Filtro

Aditivo do radiador
Oleo de cambio

Data: 6/ b,' Z:@é:nc/ Bl Outros

»

/ ‘ - ; Observacdes
Assinatura: T,/OM & _ A L’i &) (}, (g; ¢ ,W‘ﬁ -

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guataparé - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapard - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br
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TR e e

PEET T

Oficio n° 125/2025.

Guatapara/SP, 26 de setembro de 2025.

Excelentissimo(a) Senhor(a), venho, por meio
deste, solicitar o apoio da Usina Sao Martinho, no
sentido de viabilizar o empréstimo de uma maquina
motoniveladora, com o objetivo de realizar reparos
urgentes en uma - estrada’  -do - tipo servidao,
localizada nas proximidades do Sitio do Sr. Walter
Pelisson, em Guataparé.

Tal estrada é de uso frequente, especialmente
por veiculos de transporte escolar, sendo essencial
para o deslocamento seguro de alunos da regido.

No entanto, apresenta atualmente uma valeta
que, em dias chuvosos, costuma transbordar,
comprometendo a trafegabilidade e aumentando
significativamente o risco de acidentes.

Ressalto que o colaborador desta empresa,
senhor Edivaldo, operador, conhece bem a &area em
questdo, o que poderd facilitar a identificacdo do
ponto critico e o planejamento da intervencéo.

Oportuno informar que, o Municipio de Guataparéa
possuli a maquina ora pretendida, todavia, se
encontra quebrada, por isso, o pedido de ajuda.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapari - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br
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Conto com a habitual parceria e espirito
colaborativo desta empresa, certo de que esta acgéo
contribuird diretamente para a seguranca e bem-
estar da comunidade local.

Sem mais para o momento, envio protestos de
estima e consideracdo.

Cordialmente,

Vereador

Rt’,Cel‘u ﬂO Ju’.’k 16/09!,1045

A
USINA SAO MARTINHO S.A.
Setor de Manutencdo e Operacédes.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapari - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025
Page 1

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 Camara Municipal SITUACAO:  Aprovado

UNIDADE: 010101 Coordenacao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho

NOTA DE EMPENHO N. 00162 DE 11/09/2025 PRESTAR CONTA ATE 10/10/2025

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 11/09/2025

VALOR AD: R$1.000,00 VALOR DEVOLV: R$64,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
HWRBD 12/09/2025 VIAPAULISTA SA PEDAGIO 16,40 8,20
02710720111 12/09/2025 CONC RODOANEL OESTE D PEDAGIO 7,00 3,50
RWE 12/09/2025 VIAPAULISTA SA PEDAGIO 34,80 17,40
001600100 12/09/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 27,40 13,70
H2A5 12/09/2025 EIXO SP PEDAGIO 13,40 6,70
VOM2R 12/09/2025 EIXO SP PEDAGIO 22,40 11[,20
0016004016 12/09/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 24,20 12,10
00160005014 12/09/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 18,40 9,20
0016000300 12/09/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 27,20 13,60
960988 12/09/2025 RODOPOSTO RUBI LTDA GASOLINA COMUM 100,00 100,00
0021604 12/09/2025 RODOSNACK RUBI LANCH E LANCHES 28,00 28,00
836 17/09/2025 REST EST CAIPIRA RIBEIRA' REFEICOES 47,80 47,80
0025298 12/09/2025 CHURRASCARIA E ARMAZEI REFEICOES 68,80 68,80
034011 12/09/2025 CHURRASCARIA D BRESCIA REFEICOES 458,20 458,20
002197 26/09/2025 RESTAURANTE DO MEL LTC REFEICOES 42,00 42100

DATA: 29/09/2025

CONFERIDO POR:

Assinatura do responsavel:

Valor da Prestacdo de Contas:

R$936,00

Assinatura do conferente

NILSA CRISTINA DA

Assinado de forma digital por NILSA

CRISTINA DA SILVA:09455773899

SILVA:09455773899

Dados: 2025.09.29 14:26:54 -03'00"

Visto Contabilidade
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNPJ:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.196

Conta da devolugdo: 73.1 Detalhamento: 1

Data da devolucdo: 29/09/2025 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugdo R$ 64,00

(Sessenta@quatro reais} * ok ok ok A ok kR e ke e e e ke e S il sl o el Sl e
****i-Jr-A-4-****1—**************************
ok E ok o K ok ok ok ok ok kklL ok ok k k k R ok ok Rk ekl ioen ol SRde Lol el

Nome : Jonas Alves de Carvalho

Empenho: 162 Data: 11/09/2025 Valor: 1.000,00

010101 Coordenagdo das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.0000 Coordenacgdo das Atividades Legislativas

Funcional:
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA

Natureza.:

Discriminacao: Referente adiantamento de viagem a SAO PAULO para o ver
eador CLAUDEMIR BRAMBILLA,vereador JAIR CORRAL(USI
NA SAO MARTINHO) e levar ATa DE POSSe para registrar e
m Ribeirdo Preto em conformidade com a Lei Municipal 101/1
994, alterada pela lei 419/2005.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.

GUATAPARA, 29/09/2025

NILSA CRISTINA DA Assinado de forma digital por NILSA

CRISTINA DA SILVA:09455773899

SILVA:09455773899 Dados: 2025.09.29 14:52:21 -03'00'

{

? = : 3 >

&
v

'_%itmxA ECONOMICA FEDERAL ' '
2 v
272-869213833-7 -
& ]
29/SET/2025 ———
“or: 21, 011552°1 HDRATE;!?M-IZ:&%K'%Q
EkGCAL‘IDADE: GUATAPARA Sl
6. VINCUCADA: 2138 CONTROLE: 38634826%.
== COMPROVANTE DE DEPQSI| ] «
O / 4SITO E ‘
- 2138 0g6 oeoooars.1 0
r CAMARAMUNICIPAL DE GUATAPARA o
——— P ]
SVALOR : >
v‘mnsposn'o R iy : E‘:
) REALIZABD COM SUGESSO, A PREVIEAn ™
DO CREDITO NA CONTA E OF ATE 39 E?EE%SQD

ac
L

Prezado cliente, j
» informamos que o
numerg de sua conta foi alterado, Para e
consultas futuras use g novo numero

| v
“

0 392575374952-5 3 H-
9, vy -869213833-7 g
S



SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Lei n® 101, de 4 de maio de 1994 2025
Lei n° 419, de 24 de fevereiro de 2005

SOLICITANTE: DESTINO UF
SARGENTO BRAMBILLA SAO PAULO SP
VALOR VALOR POR EXTENSO PROCESSO N°
1.000,00 Um Mil Reais 162
PERIODO DE UTILIZAGAO DOS RECURSOS ELEMENTO ECONOMICO
11/09 a 29/09 3.3.90.36.99
VALOR RECEBIDO R$ (1.000,00)
REFEICOES 644,80
COMBUSTIVEL 100,00
PASSAGEM ONIBUS -
PEDAGIO 191,20
ACRESCIMOS EM NOTAS -
HOSPEDAGEM -
ESTACIONAMENTO -
VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$ (64,00)

OBSERVACOES/DESCRIMINACAOQ/FINALIDADE

CONFORME DECLARAGCAO APRESENTADA, O VEREADOR BRAMBILLA, ESTEVE PRESENTE EM
REUNIAO COM O DEPUTADO ESTADUAL LEO OLIVEIRA, NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EM
12/09/2025. EM 26/09 O VEREADOR JAIR FOI FAZER PROTOCOLO NA USINA SAO

MARTINHO.

DE ACORDO COM O ARTIO 4° DA LEI 101/94, A PRESTACAO DE CONTAS SERA FEITA AO SETOR DE TESOU-

RARIA INSTRUIDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) COPIA DA REQUISIGAO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

NILSA CRISTINA DA Assinado de forma digital por

NILSA CRISTINA DA

SILVA:0945577389 SILVA:09455773899

Dados: 2025.09.29 14:16:12
9 -03'00'

29/09/2025
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